

IR.272.16.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą Pzp)

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z realizacją zadania pn. „**Modernizacja infrastruktury drogowej polegająca na remoncie drogi powiatowej Nr 1983B na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 629 do wsi Kałęczyn Walochy** Zarząd Powiatu Zambrowskiego działając w imieniu Powiatu Zambrowskiego, jako Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Pzp udziela - w ramach wyjaśnienia treści SIWZ- następującej odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania:

1. Zwracamy się o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o opis techniczny, przekroje konstrukcyjne, SST. Dokumentacja ta jest niezbędna do wykonania rzetelnej wyceny planowanych robót.

Odpowiedź:

Zaplanowane do wykonania roboty obejmują remont drogi w stanie istniejącym. Wyceny planowanych robót należy dokonać na podstawie załączonych do postępowania przedmiarów robót, obejmujących swoim zakresem wszystkie czynności, niezbędne do wykonania zamówienia.

2. Zwracamy się z prośbą o podanie kategorii ruchu projektowanego odcinka drogi.

Odpowiedź:

Odcinek drogi objęty remontem posiada kategorię ruchu KR2.

3. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie planu orientacyjnego oraz planu sytuacyjnego.

Odpowiedź:

Do niniejszego pisma załączamy plan orientacyjny.

4. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie przekrojów normalnych projektowanej konstrukcji.

Odpowiedź:

Konstrukcja remontowanej drogi obejmuje:

- nawierzchnia ścieralna z mieszanki mineralno-asfaltowej grysowej – gr. 4 cm,
- warstwa wiążąca z mieszanki mineralno-asfaltowej – gr. 6 cm ,
- podbudowa z kruszywa łamanego – gr. 15 cm,
- grunt rodzimy stabilizowany cementem do $R_m=2,5$ MPA – gr. 15 cm

5. Zwracamy się z prośbą o podanie typu i rodzaju asfaltu jaki należy zastosować do warstwy wiążącej oraz do warstwy ścieralnej.

Odpowiedź:

Należy zastosować asfalt 50/70, do warstwy wiążącej beton asfaltowy AC16W, do warstwy ścieralnej AC11S

6. Dot. poz. 13 przedmiaru - „Stabilizacja podłoża z gruntu rodzimego cementem do $R_m=2,5$ MPa przy użyciu zespołu do stabilizacji; grubość warstwy po zagęszczeniu 15cm” - Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wykonania stabilizacji metodą mieszania na miejscu czy metodą mieszania w mieszarkach stacjonarnych.

Odpowiedź:

Przedmiar robót przewiduje stabilizację gruntu cementem w miejscu prowadzenia robót.

7. Dot. poz. 14 przedmiaru - „Podbudowy z kruszyw łamanymi - warstwa dolna grubości 15cm po zagęszczeniu” - Czy Zamawiający zezwala na użycie do warstwy podbudowy kruszywa łamanego C50/30? Czy Zamawiający dopuszcza częściowe lub całkowite zamknięcie drogi na czas jej remontu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza użycie do wykonania podbudowy z kruszyw łamanych, kruszyw łamanego C 50/30.

Powyższe wyjaśnienie nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

WICESTAROSTA
Sebastian Orłowski